
 

 
 

ประกาศ  สหกรณอ์อมทรพัยค์รูนราธวิาส จํากดั 
เรือ่ง  ขายทอดตลาดพสัดุครุภณัฑชํ์ารุด ไม่มคีวามจําเป็นในการใชง้าน 

********************* 
 ดว้ยสหกรณ์ออมทรัพยค์รูนราธิวาส จาํกดั มีความประสงคจ์ะจาํหน่ายพสัดุครุภณัฑช์าํรุด ไม่มี
ความจาํเป็นในการใชง้านของสหกรณ์ออมทรัพยค์รูนราธิวาส จาํกดั จาํนวน 65 รายการ ตามบญัชีรายการ
แนบทา้ยประกาศน้ี โดยมีรายละเอียดขอ้กาํหนดดงัต่อไปน้ี 
 1. คณะกรรมการขายทอดตลาดกาํหนดราคาขายทอดตลาดขั้นตํ่าของพสัดุท่ีจะขายในแต่ละ
รายการให้ผูเ้สนอราคาทราบ การเสนอราคาคร้ังแรกตอ้งไม่ตํ่ากว่าราคาขั้นตํ่าของพสัดุท่ีจะขายในแต่ละ
รายการ 
 2. การเสนอราคาใหผู้เ้สนอราคาเสนอราคาดว้ยวาจา โดยเสนอราคารวม 
 3. การตดัสินใจการขายทอดตลาด จะถือราคาสูงสุดของทรัพยสิ์นท่ีผูเ้สนอราคาในขณะนั้น 
แลว้ไม่มีผูเ้สนอราคารายใดเสนอราคาสูงกวา่นั้นอีก คณะกรรมการขายทอดตลาดจะนบัหน่ึงถึงสามแลว้เคาะ
ไมเ้ป็นการตดัสินตกลงขายทอดตลาด 
 4. ในการเข้า ร่วมประมูล  ผู ้เข้า ร่วมเสนอราคาจะต้องนําหลักฐานเอกสารแสดงต่อ
คณะกรรมการขายทอดตลาด ดงัน้ี 
  4.1 สาํเนาบตัรประจาํตวัประชาชนพร้อมรับรองสาํเนาถูกตอ้ง 
  4.2 สาํเนาทะเบียนบา้นพร้อมรับรองสาํเนาถูกตอ้ง 
  4.3 หนงัสือมอบอาํนาจซ่ึงปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายในกรณีท่ีผูเ้สนอราคามอบอาํนาจ
ใหบุ้คคลอ่ืนทาํการแทน พร้อมหลกัฐานขอ้ 4.1 และ 4.2 ทั้งผูม้อบอาํนาจและผูรั้บมอบอาํนาจ 
 5. การสงวนสิทธ์ิ คณะกรรมการขายทอดตลาดสงวนสิทธ์ิท่ีจะถอนพสัดุจากการขายทอดตลาด
ได ้เม่ือเห็นวา่ราคาสูงสุดท่ีผูเ้สนอราคาเสนอเป็นการรวมกนักดราคาซ้ือ 
 6. การชาํระเงิน เม่ือคณะกรรมการขายทอดตลาดไดเ้คาะไมต้กลงขายให้ผูเ้สนอราคาสูงสุดนาํ
เงินสดมาชาํระ ใหค้ณะกรรมการขายทอดตลาดหรือเจา้หนา้ท่ีเตม็จาํนวนและรับพสัดุชาํรุดไปทนัทีหรือหาก
ไม่สามารถรับพสัดุได้ทนัที เน่ืองจากพสัดุมีขนาดใหญ่หรือมีเป็นจาํนวนมาก สหกรณ์ฯ จะผ่อนผนัให้
วางเงินมดัจาํเป็นเงินสดในอตัราร้อยละยีสิ่บหา้ของจาํนวนท่ีตกลงขาย และผูซ้ื้อตอ้งมาชาํระเงินส่วนท่ีเหลือ
ให้สหกรณ์ฯ และรับพสัดุดังกล่าวภายใน 3 วนัทาํการ หากผูเ้สนอราคาไม่ชาํระเงินส่วนท่ีเหลือภายใน
ระยะเวลาท่ีกาํหนด สหกรณ์ฯ จะริบเงินมดัจาํ 



 7. ความรับผดิชอบของผูซ้ื้อ ถา้ผูซ้ื้อยงัไม่ชาํระราคาพสัดุตามเง่ือนไข สหกรณ์ฯ จะนาํพสัดุนั้น
ออกขายทอดตลาดใหม่ ถา้ราคาท่ีประมูลไดใ้หม่สูงกว่าราคาเดิม ส่วนท่ีเกินจะตกเป็นของสหกรณ์ฯ หรือถา้
ราคาท่ีประมูลไดใ้หม่ตํ่ากว่าเดิม ผูซ้ื้อจะตอ้งชดใช้ส่วนท่ีขาดให้ทางสหกรณ์ แต่หากคณะกรรมการขาย
ทอดตลาดถอนพสัดุออกจากการขายทอดตลาด ผูซ้ื้อคนเดิมไม่ตอ้งรับผดิชอบ 
 ฉะนั้น ผูส้นใจจะเสนอราคารายการดงักล่าว ให้ติดต่อสอบถามและลงช่ือขอรับรายละเอียด
ต่างๆ ไดท่ี้ฝ่ายสาํนกังานและธุรการ สหกรณ์ออมทรัพยค์รูนราธิวาส จาํกดั เลขท่ี 50 ถนนศูนยร์าชการ ตาํบล
บางนาค อาํเภอเมืองนราธิวาส จงัหวดันราธิวาส โทร 073-511535 ต่อ 108 ไดต้ั้งแต่บดัน้ีจนถึงวนัท่ี 30 
พฤศจิกายน 2559 ในวนัและเวลาราชการ กาํหนดวนัดูพสัดุท่ีจะขายในวนัท่ี 1 ธันวาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 
09.00 – 10.00 น. และกาํหนดขายพสัดุดงักล่าวในวนัเดียวกนั เวลา 11.00 น. ณ สาํนกังานสหกรณ์ออมทรัพย์
ครูนราธิวาส จาํกดั เลขท่ี 50 ถนนศูนยร์าชการ ตาํบลบางนาค อาํเภอเมืองนราธิวาส จงัหวดันราธิวาส 
 อน่ึง ผูท่ี้ไม่ลงช่ือรับประกาศขายทอดตลาดไม่มีสิทธ์ิประมูลราคา 
 

 ประกาศ ณ วนัท่ี 25 ตุลาคม พ.ศ. 2559 
 
 
 
                  (นายสมยศ เสาวคนธ์)  
                                                          ประธานกรรมการ 

                       สหกรณ์ออมทรัพยค์รูนราธิวาส จาํกดั 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส  จํากดั 

เอกสารเลขที่ 1/2559  ลงวนัที ่25 ตุลาคม 2559 

รายละเอยีดแนบท้ายประกาศขายทอดตลาดพสัดุครุภัณฑ์ ไม่มีความจําเป็นในการใช้งาน 

ณ  วนัที ่ 21  กรกฎาคม  2559 

ที ่ รายการ ปี 

หมายเลข
รหัส จํานวน ราคาประเมนิ ราคารวม หมายเหตุ 

ครุภัณฑ์ ต่อหน่วย 

1 ตูเ้กบ็เอกสาร  2505 0002 1 500.00  500.00    

2 ตูเ้กบ็เอกสาร 2530 0003 1 500.00  500.00    

3 ตูท้บัเกบ็เอกสาร 2507 0004 1 500.00  500.00    

4 ตูเ้กบ็เอกสารการ์ด 2508 0005 1 300.00  300.00    

5 ตูไ้มเ้กบ็เอกสาร  2508 0006 1 500.00  500.00    

6 ตูไ้มเ้กบ็เอกสาร  2512 0007 1 500.00  500.00    

7 ตูเ้ซฟคองโก 2515 0008 1 1,000.00  1,000.00    

8 ตูเ้หลก็เกบ็เอกสาร พี 2515 0010 1 300.00  300.00    

9 ตูเ้หลก็เกบ็เอกสาร พี 2521 0014 1 300.00  300.00    

10 ตูเ้หลก็เกบ็เอกสาร 2524 0017 1 300.00  300.00    

11 ตูเ้หลก็เกบ็เอกสาร 2524 0018 1 300.00  300.00    

12 ตูเ้หลก็เกบ็เอกสาร 2526 0019 1 300.00  300.00    

13 ตูเ้หลก็เกบ็เอกสาร 2527 0020 1 300.00  300.00    

14 ตูเ้หลก็เกบ็เอกสาร 2528 0021 1 300.00  300.00    

15 ตูเ้หลก็ 2 บาน  2543 0023 1 300.00  300.00    

16 ตูไ้มก้าร์ดเงินฝาก 2545 0025 1 500.00  500.00    

17 โตะ๊พร้อมเกา้อ้ี  2528 0001 1 300.00  300.00    

18 โตะ๊ทาํงาน  2537 0001-0013 13 1,000.00  13,000.00    

19 โตะ๊ทาํงาน  2540 0001 2 700.00  1,400.00    

20 เกา้อ้ีพบัสีเหลือง 2530 
0002/ 
01-20 13 50.00  650.00    

21 เกา้อ้ีหมุน  2537 
0003/ 
01-08 8 100.00  800.00    

 



 

ที ่ รายการ ปี 

หมายเลข
รหัส จํานวน ราคาประเมนิ ราคารวม หมายเหตุ 

ครุภัณฑ์ ต่อหน่วย 

22 เกา้อ้ีหมุน  2544 
0004/ 
01-02 2 100.00  200.00    

23 เกา้อ้ีบุนวม    2549 
0005/ 
01-20 20 50.00  1,000.00    

24 เคาวเ์ตอร์  (มี 2 ส่วน) 2539 0001,0002 1 6,000.00  6,000.00  แยกส่วน 

25 ชั้นวางเอกสาร 2534 0001,0002 1 2,000.00  2,000.00    

26 เคร่ืองขยายเสียง  2546 0001 1 5,000.00  5,000.00    

27 เคร่ืองโทรสาร 2551 0001 1 1.00  1.00  ชาํรุด 

28 เคร่ืองคิดเลขคาสิโอ  2537 0001,0002 2 1.00  2.00    

29 เคร่ืองคิดเลข  14 หลกั   2549 0002-0006 5 1.00  5.00  ชาํรุด 

30 เคร่ืองคิดเลข  2552 0001-0002 2 1.00  2.00  ชาํรุด 

31 เคร่ืองนบัพนัธบตัร 2537 0001 1 50.00  50.00  มีอยู ่

32 กลอ้งดิจิตอล   2548 0001 1 1.00  1.00  ชาํรุด 

33 พดัลมระบายอากาศ  2538 0001-0005 5 300.00  1,500.00    

34 เคร่ืองปรับอากาศ 2539 001 1 500.00  500.00    

35 เคร่ืองปรับอากาศ  2543 0001 1 500.00  500.00    

36 เคร่ืองปรับอากาศขนาด 22000 บีทีย ู 2546 0001 1    10,000.00  10,000.00    

37 เคร่ืองปรับอากาศขนาด 44000 บีทีย ู 2546 0001 1 8,000.00  8,000.00    

38 เคร่ืองปรับอากาศ   2550 0001 1 1,000.00  1,000.00    

39 เคร่ืองปรับอากาศ 35,000 btu   2552 0001-0002 2 8,000.00  16,000.00    

40 เคร่ืองปรับอากาศ 45,000 btu   2552 0003-0004 2 1,000.00  2,000.00    

41 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  2545 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

42 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  2546 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

43 เคร่ืองคอมพิวเตอร์   2548 0004-0007 4 50.00  200.00  ชาํรุด 

44 เคร่ืองคอมพิวเตอร์   2548 0001-0003 3 50.00  150.00  ชาํรุด 

45 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  2549 0002 1 50.00  50.00  ชาํรุด 
 



 

ที ่ รายการ ปี 

หมายเลข
รหัส จํานวน ราคาประเมนิ ราคารวม หมายเหตุ 

ครุภัณฑ์ ต่อหน่วย 

46 เคร่ืองพิมพค์อมพิวเตอร์  2541 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

47 เคร่ืองPrinter  24 Pin  2543 0002 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

48 เคร่ืองพิมพเ์ลเซอร์   2545 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

49 เคร่ืองพิมพแ์นวราบ   2548 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

50 เคร่ืองพิมพเ์ลเซอร์ Brather 2548 0002 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

51 เคร่ืองพิมพเ์ลเซอร์  Hp 2549 0002 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

52 เคร่ืองพิมพ ์Passbook   2549 0002 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

53 เคร่ืองพิมพ ์ Hp 3050  2550 0002 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

54 เคร่ืองพิมพ ์ HP M 1319 f MFP 2552 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

55 จอคอมพิวเตอร์  2546 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

56 จอคอมพิวเตอร์  2547 0002 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

57 เคร่ืองสาํรองไฟ 2547 0008 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

58 เคร่ืองสาํรองไฟ   2549 0009-0010 2 50.00  100.00  ชาํรุด 

59 เคร่ืองสาํรองไฟ   2550 0011 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

60 เคร่ืองสาํรองไฟ   2552 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

61 เคร่ืองสาํรองไฟ 1000vp ยีห่อ้ PCM  2553 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

62 เคร่ืองสาํรองไฟ   2554 0001-0003 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

63 เคร่ืองสาํรองไฟ   2555 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

64 กลอ้งวงจรปิด   2550 0001 1 50.00  50.00    

65 เคร่ืองทาํนํ้าร้อน นํ้าเยน็    2553 0001 1 50.00  50.00  ชาํรุด 

รวมยอดทั้งส้ิน    52,605.00  78,161.00    
 


